
南関東地域会長殿 

 

日本診療放射線技師会業務改善推進委員会 

活動ホームページ公開のお知らせ 

 

 

2021 年 2 月 10 日 

南関東地域理事 篠原健一 

南関東 FRT 代表 齋田愛 

 

 

 

拝啓 

平素よりお力添えを賜り、ありがとうございます。 

 

このたび日本診療放射線技師会業務改善推進委員会の活動ホームページが公開され

ましたのでご報告させていただきます。 

また、令和 2年 4月 27 日～6月 15 日の期間で実施致しました「妊娠中の働き方に関

するアンケート」にご協力いただき感謝申し上げます。1432 名の回答をいただき、

それを基に『妊娠中の働き方について(事例集)』を作成し、こちらも公開されており

ますのでご参考にしていただけたらと思います。会員の皆様に情報の共有をしていた

だけますと幸いです。 

 

 

 

日本診療放射線技師会業務改善推進委員会の活動ホームページ 

http://www.jart.jp/activity/jinzaiikusei_2021.html 

 

 

『妊娠中の働き方について(事例集)』 

  

 

 

 

http://www.jart.jp/activity/jinzaiikusei_2021.html

